
 
Жмеринська міська рада 

Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 4 комунальної 

власності Жмеринської міської об’єднаної територіальної громади 

Вінницької області 
 

вул. Київська, 3,  м. Жмеринка, 23100, тел. 0(432) 2-23-39, 

e-mail: zosh4zm@ukr.net Код ЭДРПОУ 26244099 
 

НАКАЗ 
 

04.06.2021                                                                                     № ___      

 

Про переведення учнів 2-3-х класів  

 

Керуючись наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 

р. №762 «Про затвердження Порядку переведення учнів загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу», наказом Міністерства освіти і 

науки України 16.04.2018 р. №367 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», Положенням про 

Похвальний лист (наказ МОН № 579 від 11.12.2000 р. у редакції наказу МОН 

України №115 від 07.02.2012 р., зареєстрованого в Мінюсті України 

21.02.2012 р № 271/20584),  на підставі рішення педагогічної ради (протокол 

№15 від 04.06.2021 р.),  

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести до 3-А класу 25 учнів (класовод Бобошко С. І.). (Додаток 1.) 

2. Перевести до 3-Б класу 25 учні (класовод Левченко А. П.) (Додаток 1.) 

3. Перевести до 3-В класу 22 учнів (класовод Мороз О. А.) (Додаток 1.) 

4. Перевести до 3-Г класу 22 учні (класовод Киринюк Л. А.) (Додаток 1.) 

5. Перевести до 4-А класу 27 учнів (класовод Гаврілова О. Є.). (Додаток 1.) 

6. Перевести до 4-Б класу 26 учнів (класовод Савіна Л. М.). (Додаток 1.) 

7. Перевести до 4-В класу 26 учнів(класовод Волос Н. І.). (Додаток 1.) 

8. Перевести до 4-Г класу 20 учня (класовод Колесник С. В.). (Додаток 1.) 

9. Залишити на повторний курс навчання в 2-му класі учницю 2-В класу 

Недвигу Ульяну. 

10. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора  

школи з навчально-виховної роботи Гоцу О. В. 

 

Директор ЗЗСО                                                                        М. Бігун 

 
 

З наказом ознайомлена: 

___________ О. В. Гоца 

mailto:zosh4zm@ukr.net


Додаток 1 

до наказу від 04.06.2021 № _____ 

Список учнів 2-А класу 

 

1. Андрієнко Анастасія 

2. Благий Андрій 

3. Бобошко Іван 

4. Бойков Даніїл 

5. Бондарчук Каріна 

6. Гнідець Каріна 

7. Господарчук Анастасія 

8. Грилюк Денис 

9. Гупайло Ростислав 

10. Дацишина Катерина 

11. Довгалюк Вікторія 

12. Землякова Марія 

13. Конотопенко Матвій 

14. Кіндяк Надія 

15. Кузніцова Анна 

16. Ладюк Єлізавета 

17. Лайфурак Андрій 

18. Мігловець Мілана 

19. Мельник Лука 

20. Підгорний Олександр 

21. Семенюк Анастасія 

22. Слободянюк Даніїл 

23. Товпига Ірина 

24. Хора Вікторія 

25. Юрченко Анастасія 

 

Список учнів 2-Б класу 

 

1.Безверхній Даниїл  

2.Білясов Станіслав  

3.Буряченко Назар  

4.Вальський Михайло  

5.Гаврилюк Аріна  

6.Гаврилюк Данило  

7.Голішевська Анна  

8. Грінченко Іван  

9.Добрянська Анастасія  

10.Добрянська Марія  

11.Єфанов Матвій 

12.Кобилянська Марина  

13.Кондера Святослав  



14.Лис Софія  

15.Мацера Єлизавета  

16. Мовчан Олександра  

17. Морозовський Олександр  

18.Мудрак Адріан  

19.Олійник Валерія  

20.Саприга Олег  

21.Твердохліб Іван  

22.Терещенко Матвій  

23.Тріщик Микола  

24. Цмок Максим  

25.Яременко Тимур  

 

Cписок учнів 2-В класу 

 

1. Бодренко Єлизавета 

2. Гунько Анастасія 

3. Дзюбак Владислав 

4. Зеленюк Ірина 

5. Коломійчук Юрій 

6. Кузьмінський Єгор 

7. Лесь Дмитро 

8. Ліщишин Даниїл 

9. Мартенюк Владислав 

10. Мороз Нікіта 

11.Недвига Ульяна 

12.Нурманова Таміла 

13.Омельченко Максим 

14.Опак Олександр 

15.Печуляк Ілля 

16.Поп Ніка 

17.Романишена Вікторія 

18.Рибачок Марія 

19.Свідер Матвій 

20.Собчишена Таїсія 

21.Хілажова Аріна 

22.Шевчук Іван 

23.Щербатюк Андрій 

 

Список учнів 2 –Г класу 

 

1. Вусенко Софія 

2. Демянчук Кирило 

3. Довбуш Єлизавета 

4. Дрьомов Ярослав 



5. Дубовий Кирил 

6. Казьмір Ярослав 

7. Какуніна Інна 

8. Козуля Вікторія 

9. Кричківський Володимир 

10. Кухарчук Назарій 

11. Овчарук Захар 

12. Оцікевич Богдан 

13. Павленко Софія  

14. Пасічник Єва 

15. Потапова Альбіна 

16. Походящий Володимир 

17. Рудніцька Лілія 

18. Рябчук Тимофій  

19. Скакун Марія 

20. Солдатенко Іаков 

21. Харжевська Крістіна 

22. Шклярук Аліна 

 

Список учнів 3-А класу 

 

1. Біленька Анжеліка 

2. Буряченко Матвій 

3. Войцех Олексій 

4. Гуменна Поліна 

5. Зварич Марія Віталіївна 

6. Зварич Марія Миколаївна 

7. Зябченко Єлизавета 

8. Каліцінський Олександр 

9. Корнійчук Артем 

10. Кучер Валерія 

11. Кучинська Софія 

12. Маєвська Еріка 

13. Мальована Кіра 

14. Марієв Артем 

15. Матвєєв Максім 

16. Москвичов Артем 

17. Нєнашева Альона 

18. Овчарук Марія 

19. Присяжний Роман 

20. Росовська Валерія 

21. Слободянюк Владислав 

22. Соколов Нікіта 

23. Тичинська Христина 

24. Ходик Іван 



25. Цимбал Ренат 

26. Шимонович Богдан 

27. Шинкар Ілля 

 

Список учнів 3-Б класу 

 

1. Березюк Анна 

2. Бойко Артем 

3. Босак Аліна 

4. Воронов Даніїл 

5. Гавриленко Сергій 

6. Головатюк Владислав 

7. Гусак Давид 

8. Зеленюк Анна 

9. Левінська Олександра 

10. Лісницька Анна 

11. Макогон Катерина 

12. Манченко Назарій 

13. Навроцький Михайло 

14. Онищук Ілля 

15. Осадча Каріна 

16. Осадча Олександра 

17. Пірімов Даніїл 

18. Погонець Потап 

19. Потапов Максим 

20. Семенов Артем 

21. Туркулецький Марк 

22. Ханкішієв Вадим 

23. Харченко Олег 

24. Хмелінін Олександр 

25. Цмок Єгор 

26. Шапальчук Максим 

 

Список учнів 3-В класу 

 

1 Балан Марія Вікторія 

2 Березовський Богдан 

3 Боровська Софія 

4 Булашов Павло 

5 Вишинська Вікторія 

6 Глухих Андрій 

7 Дацків Анна 

8 Ковбасюк Давід 

9 Лісницька Яна 

10 Логінчук Анастасія 



11Макаренко Крістіна 

12Мартиненко Богдан 

13Мерженко Герман 

14Миронюк Михайло 

15Могиль Матвій 

16Мохнач Ангеліна 

17 Назарчук Соломія 

18 Оліхов Володимир 

19 Пархонюк Анна 

20Приліпко Віра 

21 Рудюк Назар 

22Сатановська Єва 

23Стоєцька Анна 

24Цегельник Артем 

25Швець Даніїл 

26Школяр Ульяна 

 

Список учнів 3 - Г класу 

 

1. Антонюк Тимур 

2. Деньга Софія 

3. Єгорова Дар'я 

4. Колеснікова Вероніка 

5. Кумчак Анастасія 

6. Леонова Кіра 

7. Лещенко Нікіта 

8. Машталяр Моніка 

9. Мітрошевська Марія 

10. Нелін Антон 

11. Нечепуренко Нікіта 

12. Рачок Дмитро 

13. Сегеда Тимур 

14. Сідлецька Анастасія 

15. Тарасова Софія 

16. Третякова Надія 

17. Шпак Наталія 

18. Шута Мирослава 

19. Ярова Сабріна 

20. Новицький Максим 

 
 


